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LD043

KONTAKPLINT

Tekniska egenskaper

Elektrisk ström
Märkström 63 A

Märkström för säkringsinsats 2 A
4 A
6 A

10 A
16 A
20 A
25 A
32 A
35 A
40 A
50 A
63 A

Arkitektur
Antal poler 1

Installation, montering
Montering DIN-skena

Nominellt åtdragningsmoment 2,5 - 3 Nm

Anslutning
Anslutningstyp ingång Korgklämma

Area flexibel ledare 1.5 - 35 mm²

Frekvens
Frekvens 50 - 50 Hz

Ström
Total effektförlust vid nominell märkström 9,50 W

Leveransens omfattning
Med lock Ja

Säkring
Säkringsstorlek D02

Säkringens karakteristik gG

Dimensioner
Höjd 63 mm

Bredd 27 mm

Längd 62 mm

Hållbarhet

Halogenfri Ja

REACh-SVHC fri Ja

RoHS-överensstämmelse Ja
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